
Product informatie Ingrediënten Houdbaarheid Indicaties/doelgroepen 
voor het gebruik

PROSource , Nocarb Hartige smaak 
Sachets 42 x 30 ml

®

Z-Indexnr: 16962060 
CNK code: 4265187

Verkoopeenheid 42 x 30ml

Kenmerken

Bruto kg/st

L st (mm)

B st (mm)

H st (mm)

Vloeibaar

Eiwitsupplement

Klinische voeding

Voeding voor medisch gebruik

Suikervrij/ laag calorisch

1800

290

280

80

Dit product onder medisch
toezicht gebruiken ter aanvul-
ling,als gewone voeding niet of
nog niet toereikend is. Gebruik
het alleen op voorschrift van een
arts of diëtist. De dosis hangt af
van leeftijd, gewicht en medi-
sche conditie van de patiënt.
Leeftijdscategorie ≥ 3 jaar. Niet
geschikt om als enige voedings-
bron te worden gebruikt. Alleen
bedoeld voor oraal en sonde
gebruik. Niet bedoeld voor
parenteraal gebruik. Buiten
bereik van kinderen houden.
Is Halal.

Geproduceerd door Medtrition
Inc. USA en gedistribueerd in
Benelux door GLNP BV.

Gezuiverd water,
Eiwitten van 
gehydrolyseerd 
rundercollageen
en wei-proteïne-isolaat
(>90% eiwit) uit melk, 
Bakkersgist
extract, Zoutzuur, 
Natuurlijke
smaakstoffen, 
L-tryptofaan,
Kaliumsorbaat, en 
Natriumbenzoaat
(conserveermiddelen), 
Zeezout. 

Voeding voor medisch 
gebruik Kan zowel aan 
warm (<60°C) als koud 
voedsel en dranken 
worden toegevoegd als 
extra eiwitbron.

Voeg het toe aan soep, 
jus,  aardappelpuree, 
spaghetti-saus, ragout, 
stoofpot, goulash of 
hachee.

Dieetvoeding bij:
Eiwit ondervoeding,
Wonden en Decubitus,
Pre- en Post operatief,
Bariatrische chirurgie,
Ter verhoging van het
Albumine bij Hemodialy-
se patiënten, ook bij
Vochtbeperking.

Datum laatste wijziging: 
14-01-2021

Ongeopend en bewaard 
bij kamertemperatuur 
tot maximaal 25°C (zie 
onderzijde sachet). Na 
openen binnen 24 uur 
gebruiken. 

Kan ook via een sonde 
worden toegediend, 
maar meng het niet met 
de sondevoeding

Verdun vooraf met
30 ml water, zuig het op
in een 30-50 ml spuit
en spuit het in de sonde
via een medicatie poort.
Spoel na met 15-30 ml
water.

Toepassing als toediening 
per sonde 

/100 ml           /30 ml

Aanwezig	       Afwezig       Sporen*Voedingswaarden Allergenen

840

200

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

50

0,9

366

280

166

110

Energie KJ

	 Kcal

Vetten (g)

Verzadigde vetzuren (g)

Koolhydraten (g)

Suikers (g)

Vezels (g)

Eiwitten (g)

Zout (g)

Natrium (mg)

Kalium (mg)

Fosfor (mg)

Calcium (mg)

Glutenbevattende granen en afgeleiden

Schaaldieren en afgeleiden

Eieren en afgeleiden

Vis en afgeleiden

Aardnoten en afgeleiden (pinda)

Soja en afgeleiden

Melk en afgeleiden (incl lactose)

Noten en afgeleiden

Selderij en afgeleiden

Mosterd en afgeleiden

Sesamzaad en afgeleiden

Zwaveldioxide en sulfieten 

(> 10mg SO2 /kg of 10mg SO2 /L)

Lupine en afgeleiden

Weekdieren en afgeleiden

252

60

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

15

0,3

110

84

50

33

*Wordt geproduceerd in een fabriek waar ook soja, tarwe en noten worden verwerkt 
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bevat melk lactose vrij

EAN verkoopeenheid: 8719189296150
Registratienummer Nutriënt in België: FSMP33/14
Leveranciers artikel code: GLNP-20-01


